
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Victoria

Núm. 4.973/2023

Gex: 2942/023.

Asunto. Aprobación listado definitivo de admitidos y excluidos

selección de admitidos y excluidos selección Técnico Medio de

Administración General. Designación del Tribunal, y lugar, fecha y

hora ejercicio oposición.

DECRETO

Vista la Resolución de Alcaldía, de fecha 06/11/2023, por la

que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y ex-

cluidos a las pruebas de selección de un Técnico Medio de Admi-

nistración General, funcionario interino para la ejecución del pro-

grama de carácter temporal para la ejecución del programa ” Sub-

venciones Proyectos Europeos (Fondos next Generation U.E.) y

Contratación” “del Ayuntamiento de La Victoria, a tiempo comple-

to, por el sistema de oposición libre, cuyas bases fueron publica-

das en los Boletín Oficial de la Provincia nº 107 y 147 de fechas

08/06/2023 y 03/08/2023 respectivamente, y en el Tablón de

Edictos del Ayuntamiento.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista

provisional de aspirantes y examinadas las alegaciones presenta-

das por los aspirantes excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía de

fecha26/04/2021 en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985,

de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas e introducir en

el expediente las modificaciones indicadas:

-Don José Luis Alonso Cuevas con DNI nº XXX6799XX, exclui-

do por no presentar anexo II, acredita su presentación en tiempo

y forma por lo que se estima la alegación.

-Doña Inmaculada Concepción Parra Agudo Con DNI nº

XXX2930XX, excluida por no presentar anexo II, acredita su pre-

sentación en tiempo y forma por lo que se estima la alegación.

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

LLAMAS CARMONA ADRIANA XXX6839XX

RODRÍGUEZ ROSA CASILDA XXX2149XX

TRINIDAD PIÑAS ISABEL XXX1481XX

ROMERO TIRADO MARÍA DEL CARMEN XXX4351XX

ROMERO BLASCO BEATRIZ XXX4839XX

PÉREZ DE SILES MARÍA CARMEN XXX3380XX

GARCÍA PÉREZ MARÍA DOLORES XXX3951XX

SÁNCHEZ LUQUE PURIFICACIÓN XXX8396XX

GARCÍA PÉREZ SONIA XXX468XX

MONTES MUÑOZ DE VERGER MARÍA ISABEL XXX3022XX

TORRES FERIA ÁLVARO JESÚS XXX5719XX

MAESTRE LÓPEZ ESTHER XXX8764XX

ESPEJO CORTÉS MARÍA SORAYA XXX0150XX

LEÓN TRIPIANA ESPERANZA XXX9191XX

ALONSO CUEVAS JOSÉ LUIS XXX6799XX

PARRA AGUDO
INMACULADA CONCEP-

CIÓN
XXX2930XX

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE DNI CAUSAS

BAJO PASTOR, REBECA

ISABEL
XXX2689XX

No presenta solicitud anexo II, (clausula 3.1

de las Bases)

TERCERO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes admiti-

dos y excluidos,en el BOP y en el tablón electrónico del Ayunta-

miento en la web:

www.lavictoria.es de Edictos

CUARTO. La composición del Tribunal Calificador es la si-

guiente:

Presidente:

Doña Inés López Monge.

Suplente: Doña Mª del Carmen Pérez Mesa.

Vocal:

Doña Ángela Abad Zafra.

Suplente: Don Manuel Osuna Requena.

Vocal:

Doña Isabel Abad Gómez.

Suplente: Doña Victoria López Serrano.

Vocal:

Doña Justa Guerrero García.

Suplente: Doña María Josefa Gutiérrez Cano.

Vocal:

Don Francisco Gálvez Maestre.

Suplente: Doña María Isabel Altamirano Martín.

Secretario:

Doña Inmaculada Blanco Muñoz.

Suplente: Doña Dolores Pino Mures.

QUINTO. El Tribunal calificador determinará las pruebas a rea-

lizar por los aspirantes. La no comparecencia del aspirante deter-

minará su automática exclusión del proceso de selección.

SEXTO. La realización de la oposición consistirá en una única

prueba de conocimientos, compuesta de dos ejercicios, que ten-

drán carácter obligatorio y será el día 12 de diciembre de 2023, a

las 10:00 horas, en la Casa de la Cultura, del Ayuntamiento de La

Victoria sita en, Plaza Virgen de la Torre s/n, debiendo portar el

aspirantes la documentación identificativa.

SÉPTIMO. Publicar en en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba; en la sede electrónica, tablón de edictos, del Ayunta-

miento de La Victoria:

(https://www.lavictoria.es), la lista definitiva de los aspirantes

admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de con-

vocatoria para el único ejercicio.

En La Victoria, 13 de noviembre de 2023. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, José Abad Pino. 

Martes, 21 de Noviembre de 2023 Nº 221  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-11-21T07:16:04+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




